第４号様式（第７関係）

ごみゼロ社会推進あいち県民会議レジ袋削減取組店登録辞退届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

ごみゼロ社会推進あいち県民会議会長殿

届出者

住所

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話

下記のとおりごみゼロ社会推進あいち県民会議レジ袋削減取組店の登録を辞退したいので、ごみゼロ社会推進あいち県民会議レジ袋削減取組店制度実施要綱第７の第１項の規定により、届け出ます。

記

１　辞退理由

２　辞退年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日